
  

ক্রমিক 

নং

মিডারেে 

মিম ং 

ককাড

ফিডারেে নাম
ফিডা

রেে 

উপরেরে

ে নাম
এলাোে নাম 10.00- 

11.00

11.00-  

 12.00

12.00-

13.00

13.00-

14.00

14.00-

15.00

15.00-

16.00

16.00-

17.00

17.00-

18.00

18.00-

19.00

19.00-

20.00

20.00-

21.00

21.00-

22.00

 ০১। B524K ধুপর া া ওঃর ঃ ২.৫০ নামেন্দা ককএিদাস ক ন, স্বািীিাগ

০২। B524S স্বািীিাগ ওঃর ঃ ১.৩৩ নামেন্দা স্বািীিাগ

০৩। B524H শা সার ি ক ন ওঃর ঃ ১.৫০ নামেন্দা শা সার ি ক ন

০৪। B524D মডমি ােী ওঃর ঃ ২.৫০ নামেন্দা মডমি ােী কোড

০৫। B524J যাত্রািাড়ী ওঃর ঃ ৩.৮৩ নামেন্দা কোমির া া, যাত্রািাড়ী 

০৬। B575E সারেদািাদ ওঃর ঃ ০.৫০ িমিমি সারেদািাদ 

০৭। B575A কক,এি,দাস ক ন ওঃর ঃ ১.৬৬ িমিমি কক,এি,দাস ক ন 

০৮। B587Y দোগঞ্জ ওঃর ঃ ৪.০০ অআমিরগ দোগঞ্জ, দঃযাত্রািাড়ী

০৯। B587B কিগিগঞ্জ ওঃর ঃ ৩.০০ অআমিরগ কিগিগঞ্জ 

১০। B587G মুেগীর া া ওঃর ঃ ৪.৫০ অআমিরগ িীে ািীেিাগ, দঃযাত্রািাড়ী

১২। B518D িীে ািীেিাগ ওঃর ঃ ৩.৩৩ কাি া িীে ািীেিাগ 

মি:দ্র: মিদ্যুৎ মিভ্রা / েক্ষণারিক্ষণ এিং ঄িস্থাে পমেরেমক্ষরি এ মসমডউ  পমেিিতন  রি পারে।

  

সম্ভাব্য ক াডরশমডং -এে মসমডউ  (১১০ কি.ও  র )(২৭/০৭/২০২২আং)

েল রেন্টারেে নম্বে :    ১৬১১৬
এনওফেএে-এে েররাল রুরমে নম্বে: রমাবাইলঃ- ০১৭৩০৩২০৩২৩  রেফলরিানঃ- ০২-২২৩৩৫৮৬৩৩

USER
Pencil



  

  

সম্ভাব্য ক াডরশমডং -এে মসমডউ  (১১০ কি.ও  র )(২৭/০৭/২০২২আং)

েল রেন্টারেে নম্বে :    ১৬১১৬
এনওফেএে-এে েররাল রুরমে নম্বে: রমাবাইলঃ- ০১৭৩০৩২০৩২৩  রেফলরিানঃ- ০২-২২৩৩৫৮৬৩৩




































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































