

কল সেন্টারের নম্বর : ১৬১১৬

এনওসিএস-এর কন্ট্রোল রুমের নম্বর: মোবাইল: ০১৭৩০৩২০৩২৩ টেলিফোনঃ- ০২-২২৩৩৫৮৬৩৩

ক্রমিক নং	ফিডারের বিলিং কোড	ফিডারের নাম	ফিডা রের নাম	উপকেন্দ্র র নাম	এলাকার নাম	10.00- 11.00	11.00- 12.00	12.00- 13.00	13.00- 14.00	14.00- 15.00	15.00- 16.00	16.00- 17.00	17.00- 18.00	18.00- 19.00	19.00- 20.00	20.00- 21.00	21.00- 22.00
০১।	B524K	ধুপখোলা ওঃহেঃ	২.৫০	নারিন্দা	কেএমদাস লেন, স্বামীবাগ												
০২।	B524S	স্বামীবাগ ওঃহেঃ	১.৩৩	নারিন্দা	স্বামীবাগ												
০৩।	B524H	শাহসাহেব লেন ওঃহেঃ	১.৫০	নারিন্দা	শাহসাহেব লেন												
০৪।	B524D	ডিস্টিলারী ওঃহেঃ	২.৫০	নারিন্দা	ডিস্টিলারী রোড												
০৫।	B524J	যাত্রাবাড়ী ওঃহেঃ	৩.৮৩	নারিন্দা	করাতিটোলা, যাত্রাবাড়ী												
০৬।	B575E	সায়েদাবাদ ওঃহেঃ	০.৫০	মতিঝিল	সায়েদাবাদ												
০৭।	B575A	কে,এম,দাস লেন ওঃহেঃ	১.৬৬	মতিঝিল	কে,এম,দাস লেন												
০৮।	B587Y	দয়াগঞ্জ ওঃহেঃ	৮.০০	আইজিগেট	দয়াগঞ্জ, দঃযাত্রাবাড়ী												
০৯।	B587B	বেগমগঞ্জ ওঃহেঃ	৩.০০	আইজিগেট	বেগমগঞ্জ												
১০।	B587G	মুরগীটোলা ওঃহেঃ	৪.৫০	আইজিগেট	মীরহাজীরবাগ, দঃযাত্রাবাড়ী												
১১।	B518D	মীরহাজীরবাগ ওঃহেঃ	৩.৩৩	কাজলা	মীরহাজীরবাগ												

বিঃদ্র: বিদ্যুৎ বিভাগ/ রক্ষণাবেক্ষণ এবং অবস্থার পরিপ্রেক্ষিতে এ সিডিউল পরিবর্তন হতে পারে।

